
2023年智慧场区管理平台硬件采购项目招标公告

（招标编号：SITEN-ZB-20230743）

       
项目所在地区：上海市,市辖区

一、招标条件

    本 2023年智慧场区管理平台硬件采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金 69.98万元，招标人为上海国际机场股份有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：为智慧场区管理平台增设数据服务器、服务器性能升级、UPS供电改造、采购独

立烟感监测器、网络摄像机、太阳能移动 4G探头、时钟服务器、4G太阳能防火监测探头、

视频存储服务器、路基水尺、视频监控探头(枪机)、三防户外手持终端(PDA)、围场河监控

语音喊话系统、Web防火墙及人员定位卡。具体内容及要求详见“第五章技术规格及需求”。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023年智慧场区管理平台硬件采购项目;  

三、投标人资格要求

    (0012023年智慧场区管理平台硬件采购项目)的投标人资格能力要求：（1）投标人须

是中华人民共和国境内注册合法运作的法人或其他组织，具有独立承担招标项目的能力和独

立订立、履行合同的能力。投标人须提供有效期内的营业执照或事业单位法人证书；

（2）投标人应具备承担本项目的资质条件、能力和信誉。投标人须保证，在本次招投标工

作过程中以及合同履行期限内，招标文件中要求其具备的相应资质条件、能力、证明文件及

其他相关的资格或要求等始终保持有效性；

（3）投标人自 2020年 1月 1日至投标截止时间，具有信息化硬件供货加安装的相关业绩，

合同金额不得少于 30万元（含）；

（4）投标人需提供主要设备（数据服务器）制造商或其代理商就本次投标向投标人出具的

授权书。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 13日 09时 00分到 2023年 06月 19日 16时 00分



获取方式：有意参加投标者，请于 2023年 6月 13日起至 2023年 6月 19日止，每日上

午 9:00至 11:00，下午 14:00至 16:00（节假日除外）（北京时间，下同），在上海市黄浦路 99

号上海滩国际大厦 6楼 601室购买招标文件。招标文件每套售价 1000元，售后不退。未领

购招标文件的不得参加投标，招标机构将拒收其投标文件。购买招标文件时请提供营业执照

复印件（加盖公章）、法定代表人授权书（原件）、被授权人身份证（原件与复印件加盖公章）（购

买招标文件时所提供的资料不作为投标文件的一部分）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 04日 14时 00分

递交方式：上海市虹口区大名路 108号上海滩国际大厦 B1层第五会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 04日 14时 00分

开标地点：上海市虹口区大名路 108号上海滩国际大厦 B1层第五会议室

七、其他

    1. 招标条件

本招标项目的招标人为上海国际机场股份有限公司，招标项目资金来自企业自筹资金。该项

目已具备招标条件，现进行国内公开招标。

2.招标范围

2.1项目主要内容、数量及简要描述：

为智慧场区管理平台增设数据服务器、服务器性能升级、UPS供电改造、采购独立烟感监测

器、网络摄像机、太阳能移动 4G探头、时钟服务器、4G太阳能防火监测探头、视频存储服

务器、路基水尺、视频监控探头(枪机)、三防户外手持终端(PDA)、围场河监控语音喊话系

统、Web防火墙及人员定位卡。具体内容及要求详见“第五章技术规格及需求”。

2.2交付地址：招标人指定地点。

2.3交货期：本项目必须在合同签订之日起 30天内完成所有硬件产品的到货验收工作。

2.4质保期：从项目最终验收合格之日起 3年。

2.5最高投标限价（含税）：人民币 69.98万元，超过最高投标限价作否决投标处理。

3. 投标人资格能力条件

3.1投标人应满足以下主要资格能力条件：

（1）投标人须是中华人民共和国境内注册合法运作的法人或其他组织，具有独立承担招标

项目的能力和独立订立、履行合同的能力。投标人须提供有效期内的营业执照或事业单位法



人证书；

（2）投标人应具备承担本项目的资质条件、能力和信誉。投标人须保证，在本次招投标工

作过程中以及合同履行期限内，招标文件中要求其具备的相应资质条件、能力、证明文件及

其他相关的资格或要求等始终保持有效性；

（3）投标人自 2020年 1月 1日至投标截止时间，具有信息化硬件供货加安装的相关业绩，

合同金额不得少于 30万元（含）；

（4）投标人需提供主要设备（数据服务器）制造商或其代理商就本次投标向投标人出具的

授权书。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1有意参加投标者，请于2023年6月13日起至2023年6月19日止，每日上午9:00至11:00，

下午 14:00至 16:00（节假日除外）（北京时间，下同），在上海市黄浦路 99号上海滩国际

大厦 6楼 601室购买招标文件。

4.2招标文件每套售价 1000元，售后不退。未领购招标文件的不得参加投标，招标机构将

拒收其投标文件。购买招标文件时请提供营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授权书（原

件）、被授权人身份证（原件与复印件加盖公章）（购买招标文件时所提供的资料不作为投标

文件的一部分）。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 7月 4日 14时 00分（北

京时间），地点为上海市虹口区大名路 108号上海滩国际大厦 B1层第五会议室。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海国际机场股份有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区启航路 900号                             

   联 系 人：孙超                             



   电    话：68341655                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海上投招标有限公司

   地    址： 上海市黄浦路 99号 6楼 601室

   联 系 人： 张英、杨懿妃

   电    话： 021-63234076-1080

   电子邮件： 979185130@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T09:57:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T09:58:47+0800
	BJ
	ePolicy




